
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VII 

Ambito territoriale per la provincia di TARANTO 

Via Lago di Como, 9- 74121 TARANTO 

Pec: uspta@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ta@istruzione.it 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Centralino 099.7730511 – U.R.P. 099.7730510 – Sito web: www.istruzionetaranto.gov.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi – codice AOO: AOOUSPTA – Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW 
Segreteria del Dirigente 099.7730515 - Segreteria del Funzionario Vicario: 099.7730520 - fax 099.337435 

 

 

 

All’ insegnante De Cicco Michela 

c/o Studio legale Avv. G. Bufano 

giovanni.bufano@gmail.com 

 

Al Sig. Dirigente scolastico 

I.C.S.  “3° CIRCOLO”  

di MATERA 

mtee82501r@istruzione.it 

 

Al Sig. Dirigente scolastico 

I.C.S.  “FALCONE BORSELLINO” 

di CODAVIGO - PADOVA 

pdee870012@istruzione.it 

 

 Al Sig. Dirigente scolastico 

I.C.S.  “CALO’” 

Ginosa (TA) 

taic82600l@istruzione.it 
    

All’USR per la Puglia Direzione Generale – BARI 
 

All’UST– PADOVA-ROVIGO 

usppd@postacert.istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il C.C.N.I sottoscritto in data 8/4/2016 e l’O.M. prot. n. 241 nella stessa data, concernente 

la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2016/17; 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4283 del 29/07/2016, con il quale è stato pubblicato il 

Bollettino dei Movimenti dei docenti di scuola primaria (Fasi B – C – D ) della provincia 

di Taranto per l’a.s. 2016/17; 

 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in via definitiva in data 11/4/2017, concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/18 e l’O.M. prot. n. 221 del 

12/4/2017; 

 

VISTA la Sentenza del Tribunale sezione LAVORO di Padova n. 857/2019 reg. 2224/2018  con  

la  quale “il giudice, definitivamente dichiara i l diritto della docente De 

Cicco Michela , di essere assegnata, a decorrere dall’inizio dell’anno 

scolastico 2016/2017, all’  ambito Puglia 0023 o ad a l t r o  ambito 

territoriale da Lei indicato nella domanda di mobili tà ”.  

mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ta@istruzione.it
http://www.istruzionetaranto.gov.it/
mailto:usp.ta@istruzione.it
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:MTEE82501R@istruzione.it
mailto:pdee870012@istruzione.it
mailto:taic82600l@istruzione.it


Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VII 

Ambito territoriale per la provincia di TARANTO 

Via Lago di Como, 9- 74121 TARANTO 

Pec: uspta@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ta@istruzione.it 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Centralino 099.7730511 – U.R.P. 099.7730510 – Sito web: www.istruzionetaranto.gov.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi – codice AOO: AOOUSPTA – Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW 
Segreteria del Dirigente 099.7730515 - Segreteria del Funzionario Vicario: 099.7730520 - fax 099.337435 

 

 

 

 

RITENUTO che si rende necessario dare piena esecuzione alla citata Sentenza come da dispositivo. 

 

 

D I S PO N E 

 

Art.1 

La premessa è parte integrante del presente provvedimento. 

 

Art.2 

In esecuzione della Sentenza del Tribunale sezione LAVORO di Padova n. 857/2019 reg. 2224/2018  e per 

quanto esposto in premessa, il trasferimento della docente di scuola primaria De Cicco Michela  

(25/05/1986 - MT), presso  l’I.C.S.  CALO’ di  Ginosa (Ta) (taic82600l),  su posto di sostegno minorati 

psicofisici - scuola primaria, con decorrenza giuridica dal 01/09/2016. 

 

Art. 3 

La notifica del presente provvedimento avverrà a cura del Dirigente scolastico interessato. 

 

Art. 4 

Il presente provvedimento potrà subire variazioni, in ossequio al principio di autotutela, in presenza di 
errori materiali ovvero situazioni di palese illegittimità, di cui venga accertata l'eventuale sussistenza. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dalle vigenti 

disposizioni. 

 

 

IL DIRIGENTE 

MARIO TRIFILETTI 

mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ta@istruzione.it
http://www.istruzionetaranto.gov.it/
mailto:usp.ta@istruzione.it
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

		2020-04-16T15:30:41+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2020-04-27T18:51:29+0200
	Taranto
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTA.REGISTRO UFFICIALE.U.0003869.27-04-2020




